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Alkusanat

Suomen Rakennusinsinöörien Liitto RIL ry:n julkaiseman ohjeen "RIL 244-2007 Puu-
rakenteiden jäykistyksen ja halkeilun hallinta Suunnittelu- ja valmistusohjeet" tavoit-
teena on parantaa puurakenteiden rakenteellista toimintaa ja varmuutta.

Julkaisu jakautuu kahteen osaan. Osa A, puurakenteiden jäykistysohje, kuvaa raken-
nuksen jäykistyksen periaatteita ja antaa ohjeita rakennuksen eri osien ja liitosten
suunnitteluun ja mitoitukseen, myös esimerkkien avulla. Osa B, puurakenteiden hal-
keilun hallinta, kuvaa liimapuupalkkien halkeilun problematiikkaa ja antaa ohjeita,
miten tämä on valmistuksessa, asennuksessa, suunnittelussa ja käytössä hallittavis-
sa.

Julkaisun sisältö on VTT:n tuottama. Ohjeen molemmat osat on laadittu osana laa-
jempaa tutkimusta (laajarunkoisten hallien rakenteellinen turvallisuus), jota ovat ra-
hoittaneet opetusministeriö, ympäristöministeriö, VTT, Teräsrakenneyhdistys ry. ja
Wood Focus Oy. Työ on suoritettu rahoittajien muodostaman johtoryhmän ohjauk-
sessa. Ohjeen on kirjoittanut Markku Kortesmaa. Projektin johtoryhmään kuuluivat
seuraavat henkilöt:
– Teppo Lehtinen puheenjohtaja, ympäristöministeriö, teppo.lehtinen@ymparisto.fi
– Jaakko Huuhtanen, ympäristöministeriö, jaakko.huuhtanen@ymparisto.fi
– Risto Järvelä, opetusministeriö, risto.jarvela@minedu.fi
– Unto Kalamies, Teräsrakenneyhdistys ry., unto.kalamies@rakennusteollisuus.fi
– Pekka Nurro, Wood Focus Oy, pekka.nurro@woodfocus.fi
– Tapani Tuominen, SPU Systems Oy, tapani.tuominen@spu.fi.

Lisäksi johtoryhmän kokouksiin osallistuivat:
– Markku Kortesmaa, VTT, markku.kortesmaa@vtt.fi
– Mauri Peltovuori, opetusministeriö, mauri.peltovuori@minedu.fi
– Tapio Leino, VTT, tapio.leino@vtt.fi.

Ohjeen teknistä sisältöä on kommentoinut Asko Keronen.

Tähän julkaisuun on lisätty ympäristöministeriön kesällä 2006 julkaisemat kaksi ohjet-
ta koskien olemassa olevien rakennusten rakenteellista tarkastusta (liitteet A6 ja B1).

RIL kiittää hankkeen rahoittajia mahdollisuudesta julkaista laaditut raportit. Lisäksi
RIL kiittää ohjeen laadintaan osallistuneita tahoja, jotka ovat tiedoillaan ja kannan-
otoillaan mahdollistaneet tämän ohjeen syntymisen.

Toukokuussa 2007

SUOMEN RAKENNUSINSINÖÖRIEN LIITTO RIL ry

Jorma Haapamäki Helena Soimakallio
puheenjohtaja toimitusjohtaja
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